
PATVIRTINTA 

Žagarės gimnazijos direktoriaus 

2022 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. M-4 

 

2022 METŲ VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys 

Data, laikas 

vieta 
Atsakingas Lėšos 

I. Posėdžiai, susirinkimai  

1.1. 

Mokytojų tarybos posėdis. Numatomi klausimai: 
● 2021–2022 m. m. I-ojo pusmečio ugdymo rezultatų 

ir individualios pažangos analizė 

● Mokyklos pažangos  ataskaita 2021 m. 

● Mokinių individualios pažangos, diagnostinių 

pasiekimų analizė ir ugdomųjų veiklų planavimas 

(informacija iš seminaro) 

● Gimnazijos vadovo veiklos ataskaitos pristatymas 

● Mokyklos 2021 m. ūkinė-finansinė ataskaita ir 

2022 m. biudžeto projekto pristatymas 

 
02-10 d., 15.00 

val. 

 

Rita Milenčienė 

Klasių auklėtojai 

Daiva Navickaitė 

Alanta Maižiutė 

Lina Margytė,  

Gražina Kardušienė 

 

Rita Milenčienė 
 

 

1.2. 
VGK posėdis. ,,Dėl mokymosi pagalbos 

užtikrinimo“ individualūs susitikimai su tėvais 

8-18 d.,  

sutartu laiku   

Rita Milenčienė 

VGK grupė 

 

1.3. Erasmus darbo grupės pasitarimai 10, 15,17 d. Grupės nariai  

1.4. Gimnazijos tarybos posėdis 11 d., 15.00 val. Daiva Skirienė  

1.5. Gimnazijos tėvų tarybos posėdis 15 d. 17 val. Rita Milenčienė  

1.6. Susitikimas su klasių seniūnais, mokinių taryba  11 d., 6  pam. Rita Milenčienė  

II. Metodinė veikla 

2.1. Metodinės tarybos susirinkimas 
Pagal grupės 

susitarimą 
Daiva Navickaitė  

2.2. 
Metodinių grupių susirinkimai  

 

Pagal grupės 

susitarimą 
Lina Margytė, Gražina Kardušienė 

Elena Gurskienė, Alanta Maižiutė 
 

2.3.  Metodinė diena ,,Integruoto ugdymo veiklos“ 18-22 d. 9 val.  Daiva Navickaitė, Rita Milenčienė  

III. Tėvų švietimas ir informavimas 

3.1. 

Tėvų, mokinių ir mokytojų anketavimas siekiant 

išsiaiškinti Mokinio patiriamas neigiamas 

emocijas nuotolinio mokymosi metu (bendros 

savijautos  – mokymosi sunkumus ir žinių 

spragas, atsiradusias dėl Covid-19 pandemijos ir 

paskelbto visuotinio karantino bei nuotolinio 

mokymosi metu).   

01-28 d. Klasių vadovai, mokytojai, 

pagalbos vaikui specialistai 
 

3.2. 
Trišaliai pokalbiai ,,Mokinys + klasės vadovas + 

tėvai“ siekiant individualios mokinio pažangos 

Pagal kl. aukl. 

planą 

Klasių auklėtojai  

IV. Renginiai, mokymai, olimpiados, konkursai 

4.1. 
ADVENTUR geografijos žinių konkursas  

„Pažink Lietuvą ir pasaulį“ 6–IVg kl.  

         3 d.       Alma Kančelskienė 
 

4.2.  

 

 

Makonomika 

1-12 kl. 

mokiniams  

4 d. 9-12.20 

val. 

Visos klasės (mokytojai 

registruojasi 

https://www.swedbank.lt/p

rivate/campaign/mokonom

ika2022) pildom 

integruotas pamokas 

 

4.3.  Erasmus+ veiklos su svečiais iš Maltos, Turkijos, Čekijos ir Portugalijos  18–24 d.  

4.4. 

Atidarymo renginys. Svečių sveikinimai. 

Programėlė. Komandų prisistatymai. 

Kava, arbata 

 

18 d. 9.30 val. 

 

 

 

Rita Milenčienė, Rita 

Raubickienė, Robertas 

Valančius,  Saulius 

Gedžius, Daiva Skirienė, 

 

https://www.swedbank.lt/private/campaign/mokonomika2022
https://www.swedbank.lt/private/campaign/mokonomika2022
https://www.swedbank.lt/private/campaign/mokonomika2022


2 

 

Gamtos pynė. Projekto partnerių gamtos 

pristatymai.  

Susipažinimo žaidimai. 

Lietuviškos gastronomijos pristatymas. 

 

Ekskursija po Žagarės gimnaziją 

Edukacijos: robotikos, šiukšlių rūšiavimas, tyrimai 

su mikroskopu, Užgavėnių kaukių gamyba; 

 Konkursas ,,Šauniausias  gimnazistas“ (Ig–IVg kl.) 

Kahoot žaidimas ,,Gamtos kodų labirintai“ 

 

 

 

 

19 val. 

 

22 d. 

 9.00-19.00 

val. 

 

Alma Kančelskienė, Asta 

Radžvilienė, Aušra 

Petrauskienė, Lina 

Margytė, Andrius 

Petkauskas, Alanta 

Maižiutė, Diana 

Vaičiulienė ir kt. 

 
Justė Puipaitė-

Žabarauskienė, mokinių 

savivalda 

4.5. 
Mandagiausio, kultūringiausio, šauniausio 

mokinio  rinkimai (1–8 kl.) 

22 d., 6 pam.  Alanta Maižiutė, 1–8 kl. 

vadovai 
 

4.6. 
Grožinės literatūros skaitymo pamoka 22 d., 

 1 pam. 

Dalykų mokytojai 
 

V. Ugdymo karjerai veiklos 

5.1. 
Nuotolinis susitikimas ,,Kaip gyveni, studente?“  3 d. 7 pam. Diana Vaičiulienė,  

Alanta Maižiutė 
 

5.2. 

II g klasių mokinių  ir jų tėvų susirinkimas dėl 

individualių ugdymosi planų sudarymo ir 

tolimesnio mokymosi gimnazijoje 

24 d.,  

5 pamoka 

Klasės auklėtoja, 

Rita Milenčienė 
 

 

VI. Stebėsena 

6.1. 
Elektroninio dienyno pildymo patikra 22–26 d. Rita Milenčienė, 

Aušra Dunauskienė 

 

 

VII. Vykdytų veiklų refleksija 

7.1. 
Veiklų  refleksija ir planavimas   Iki 28 d., 13.00 

val. 

Metodinių  grupių 

pirmininkai 
 

 

_____________________________ 


